МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 "Средняя общеобразовательная школа № 22  с углубленным изучением отдельных

предметов" (МАОУ "СОШ № 22")

ПРИКАЗ

(по основной деятельности)

от  01.09.2021 г.                                                                                                                 № 142

г. Верхняя Пышма

Об утверждении расписания занятий

дополнительного образования детей

физкультурно-спортивной направленности: БАСКЕТБОЛ

(структурное подразделение ДЮСШ «УГМК-Юниор»)

на 2021-2022 учебный год

Для осуществления занятий дополнительного образования детей

физкультурно-спортивной направленности: БАСКЕТБОЛ (структурное

подразделение ДЮСШ «УГМК-Юниор») на 2021-2022 учебный год,

приказываю:

1. Утвердить расписание занятий дополнительного образования детей

физкультурно-спортивной направленности: БАСКЕТБОЛ (структурное

подразделение ДЮСШ «УГМК-Юниор») на 2021-2022 учебный год

(Приложение № 1).

2.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на руководителя

структурного подразделения ДЮСШ «УГМК-Юниор» Погорелову Е.Н.

Директор МАОУ «СОШ № 22»                                         И.А. Натарова

Приложение № 1

к приказу от 01.09.2021 г. №142
РАСПИСАНИЕ

занятий дополнительного образования детей

физкультурно-спортивной направленности: БАСКЕТБОЛ

(структурное подразделение ДЮСШ «УГМК-Юниор»)

на 2021-2022 учебный год

Тренер-

преподаватель

Понедельник  Вторник  Среда  Четверг  Пятница  Суббота Воскресенье

Погорелова

Елена

Николаевна

2011 – СС(НС)

2008 – СС (УС)

2007- СС(УС)

СС(НС)

08.00-10.00

СС(УС)

10.00-12.00

СС(УС)

15.00-17.00

СС(НС)

08.00-10.00

СС(УС)

10.00-12.00

СС(УС)

15.00-17.00

СС(НС)

08.00-10.00

СС(УС)

10.00-12.00

СС(УС)

15.00-17.00

СС(УС)

10.00-12.00

СС(УС)

15.00-17.00

СС(НС)

08.00-10.00

СС(УС)

10.00-12.00

СС(УС)

15.00-17.00

 СС(НС)

10.00-12.00

СС(УС)

12.00-14.00

СС(УС)

14.00-16.00

Абдуллин

Рустам

Ильгизович

2005 – ССМ

2010 – СС(СН)

2014 - СО

ССМ

10.00-12.00

СС(НС)

15.00-17.00

СО

12.30-13.30

ССМ

10.00-12.00

СС(НС)

15.00-17.00

СО

12.30-13.30

ССМ

10.00-12.00

СС(НС)

15.00-17.00

СО

12.30-13.30

ССМ

10.00-12.00

СС(НС)

15.00-17.00

СО

12.30-13.30

ССМ

10.00-12.00

СС(НС)

15.00-17.00

СО

12.30-13.30

 СО

12.30-13.30

Герасимова

Наталья

Ивановна

2009 – СС(УС)

2013 - НП

НП

08.00-09.00

СС(УС)

10.00-12.00

НП

08.00-10.00

СС(УС)

10.00-12.00

НП

08.00-10.00

СС(УС)

10.00-12.00

НП

08.00-09.00

СС(УС)

10.00-12.00

СС(УС)

09.00-11.00 НП

08.00-10.00

СС(УС)

10.00-12.00

Голубева

Вера

Владимировна

2006 - ССМ

ССМ

15.00-17.00

ССМ

15.00-17.00

ССМ

15.00-17.00

ССМ

15.00-17.00

ССМ

15.00-17.00

Катт

Татьяна

Сергеевна

2012 – НП

2011 – СС(НС)

НП

08.00-10.00

СС(НС)

13.00-15.00

НП

08.00-10.00

СС(НС)

13.00-15.00

СС(НС)

13.00-15.00

НП

08.00-10.00

СС(НС)

13.00-15.00

 НП

08.00-10.00

СС(НС)

13.00-15.00

		2021-09-28T07:53:52+0500
	МАОУ "СОШ № 22"
	я подтверждаю этот документ